GRUPUL INDUSTRIAL ELECTROCONTACT SA
SITUATII FINANCIARE INDIVIDUALE

LA DATA DE 31 decembrie 2024

Acestea sunt intocmite sub responsabilitatea conducerii societatii

SITUATIA MODIFICARII CAPITALURILOR PROPRII

La 31 DECEMBRIE 2024

Capital social

Ajustari ale cap.soc.

Rezerve din reevaluare

Rezerve legale

Alte rezerve

Actiuni proprii

Rezultat reportat
(fara IAS 29)

Rezultatul exercitiului

Rez.rep.din adoptare IAS

Total capitaluri proprii

Sold la Transfer la
01.01.2024 alte rezerve

14.500.000 -

2.986.809 -

11.317.475 -

618.049 -

807.657 -

(35.196) -

(8.951.914) 55.975

55975  (55.975)
(6.202.982) -

15.095.573 -

Corectare erori
contabile

Rezultatul
exercitiului

(581.329)

(581.329)

Sold la
31.12.2024

14.500.000

2.986.809

11.317.175

618.049

807.656

(35.196)

(8.895.938)

(581.329)

(6.202.982)

14.514.244



